Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.05.2019   № 1236-р
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп

О закрытии движения транспорта по улице Краснооктябрьской
от улицы Советской до улицы Пионерской в г. Майкопе

На основании обращения Комитета Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствам массовой информации, в связи с проведением молодежной акции «Запуск цифровых змеев» по улице Краснооктябрьской от улицы Советской до улицы Пионерской в г. Майкопе:
1. Закрыть движение транспорта по улице Краснооктябрьской от улицы Советской до улицы Пионерской в г. Майкопе с 08:00 до 11:00 25.05.2019.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов

image1.png
IRRTITIN
LILILLLL L

image2.png